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Nu har vi höst igen och mörkret sluter in oss. Även om vi tycker att snön är till 
besvär när den kommer, så blir det i alla fall ljusare. 
I det här numret får man lite tips om vad man kan göra i bygden, 
t ex läsa en bok eller träffas i olika sammanhang.

Redaktören ☔

Fuerteventura överraskningarnas ö 
heter Maith Håkanssons senaste bok. I den här boken 
tar hon oss med på turer runt ön som inte bara är sol, 
värme och härliga bad. Nej, Fuerteventura har så 
mycket mer att erbjuda besökaren. Dramatiska klip-
por, ljuvliga sandstränder, ett rikt växt- och fågelliv, 
små idylliska städer och byar, fantastisk matkultur 
och mycket mer.
Maith ger oss små stycken, godbitar att smaka på av 
allt som finns på ön och fångar läsarens intresse att 
vilja veta mer, kanske till och med göra en resa till 
överraskningarnas ö.

(För mer information om Maith Håkansson kan ni 
läsa KälarneNytt 4-2020)

Redaktören ☔

Det här numret av KälarneNytt sponsras av Hällesjö fastigheter HB
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Kälarnetanken
Michael Löfgren, ordförande i Kälarnebygdens ekonomiska förening meddelar att det 
under första halvåret 2022 sålts så här mycket drivmedel:

Antal liter
Bensin 95          92 522
Bensin 98          57 461
Diesel Mk1       207 096
ADblue              5 847 
Totalt 362 926

Michael vill också passa på att framföra ett stort tack till alla som stöttar byg-
den genom att tanka på Kälarnetanken.

Redaktören ☔

Vi planerar för gudstjänster enligt nedan, men ändringar kan komma att ske, se 
annonsering.


	16/10	 11.00	 Gudstjänst, Håsjö nya kyrka

	23/10	 11.00	 Mässa, Hällesjö kyrka

	 5/11	 11.00	 Minnesgudstjänst, Ljungå kapell

	 5/11	 16.00	 Minnesgudstjänst, Hällesjö kyrka

	 5/11	 18.00	 Minnesgudstjänst, Håsjö nya kyrka

	20/11	 11.00	 Mässa, Håsjö nya kyrka

	27/11	 11.00	 Mässa, Håsjö nya kyrka


Kanske ett julklappstips?
Norden Bio berättar att du kan köpa presentkort på biobiljetter, det 
kan kanske vara en bra julklapp till någon du känner. 
Presentkorten finns att köpa hos Torgnys Radio&TV och kostar 80 
kr/film och om filmen är längre än 2 timmar får man lägga till 10 kr.

Redaktören ☔
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JULMARKNAD PÅ TOSSENGÅRD I SÖRBYGDEN
Lördag 26 november Kl 12.00 – 14.00
Bordsbokning till Ingegerd 073-0582180 eller 
Ingegerd.sorbygden@gmail.com

Hus köpes!
Barnfamilj söker hus med åretruntstandard i Kälarneområdet.
Går du i säljtankar? Tveka inte att höra av dig.
Simon Kelloniemi
number477@hotmail.com
0768076497

Vad blir det för vinter 2022-23?
Så här skrev Bror-Erik Fredriksson på Storåsen (ur Hällesjö sockens historia 2)

Sommarn -36, vintern -37
Sommarn va varm å tar.
Kolvehoggning fanns litegrann.
Prisä förti öre res.
Bitär unner tre tom på mitt,
feck man lägge dobbert.

Gäddan gapa lamt.
Fiske va klent i varmen.
Päran å abborn va’n då bra te ha.
Rädda unna svältin mångä.
Koan å fåra hjardde tell.

De va en skaplen en vinter.
Int sa huskut kallt.
Å snön vant mer än vanlet.

En meter fram i Mars, kanskä.
Män betalningen va usel än.

Ve haddä besvälet ma vägen te skift.
Isigt å tongt te gå.
Oppför bärja feck ve nästan klätträ.
Å utför varä bara te smygä.
Basvägen va alldeles för lång.

Isigän grönbark å rottengran.
Barkflagan vart som havergryn.
Jolgolvä te koja va fröset.
Dä va kallt te vill medda.
Men ve hadde ju tjuge öre stock.
Å behövde int barkä mer än hardda.

mailto:Ingegerd.sorbygden@gmail.com
mailto:number477@hotmail.com
tel:+46768076497
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Datum Film Tid Pris Censur

9/10 Mamma Mu 15.00 80:- Barntillåten

9/10 See how they Run 18.30 80:- Från 11 år

16/10 Ticket to Paridse 18.30 80:- Barntillåten

23/10 Amsterdam 18.30 90:- Från 15 år

30/10 Kärleks bevis 18.30 80:- Från 11 år

6/11 LasseMajas detektivbyrå 15.00 80:- Från ? år

6/11 Mrs Harris goes to Paris 18.30 80:- Från ? år

13/11 Black Panter: Wakanda forever 18.30 90:- Från ? år

20/11 Se kommande annons 18.30 Från ? år

27/11 Black Adam 18.30 Från ? år

4/12 En Annorlunda Värld 15.00 Från ? år

4/12 The Menu 18.30 Från ? år

Norden Bio

Kälarne bioprogram 9/10-4/12 


Se även Kälarne IK´s hemsida för mer info om bioprogrammet: 


www.kalarneik.se & www.facebook.se/nordenbio & Bioguiden.se


Adventskalas i Västanede.
4/12 Söndag. 13,00-15,00
Stora kaklotterier. Glögg o pepparkakor. Lotteri. Försäljning på gården.
Kaffe med dopp. Risgrynsgröt och skinkstut. Julklapp till alla barn.
Välkomna!                                                           
Mys & Frys med Västanede Byförening.

http://www.kalarneik.se
http://www.facebook.se/nordenbio%20&%20Bioguiden.se


Lösning på förra numrets bergsfrågor 
Här ligger bergen: 1. Bleckberget, 2. Tempelberget, 3. Abborrtjärnberget, 4. Käringber-
get, 5. Knorthöjden, 6. Hungsjöbergen, 7. Mörttjärnberget, 8. Tallhöjden, 9. Vårkall-
höjden, 10. Jakobsberget, 11. Brattmyrhöjden, 12. Ilvåsen, 13. Stor-Galberget.

Redaktören ☔
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Ett gott och viktigt samarbete
Under pandemin började representanter för ABF, PRO, IOGT och Hällesjö-Håsjö för-
samling att servera kaffe på tisdagarna utanför Hotell Östjemten. De trodde att män-
niskor trots pandemin behövde få träffas, även fast de var tvungna att hålla avstånd. 
Tisdagskaffet blev mycket omtyckt och det kom många. Men det var kallt och lite 
obekvämt att vara ute, speciellt under vintern, så de började diskutera möjligheten att 
skaffa en gemensam lokal. Efter många kontakter med hyresvärdar och förhandlande 
med kommunen fick de möjlighet att hyra en lokal på Stationsvägen i Kälarne. 

Den 27 september var det invigning av lokalen på Stationsvägen 10 E. 
Jag var på besök i lokalen strax innan de skulle 
öppna och kunde konstatera att det är en bra lokal. 
Det finns ett litet kök, flera rum och två toaletter, 
varav en handikappanpassad. Det var pyntat med 
ballonger och utanför lokalen stod flyers för organi-
sationerna. 

Det kom 49 per-
soner på besök 
under dagen och 
de bjöds på kaf-
fe och tårta. 

Torsten Bertlin, 
Kälarne och Jonathan Bergström, Ånge, bjöd på 
sång och musik med dragspel och gitarr. 
I lokalen kunde besökarna se målningar av Vivi-
anne Hagfelt, Bräcke och Christina Amrén visade 
växtfärgat garn. Ansvariga för dagen var Kristina 
Wåger, ABF, Astrid Nylén, IOGT, Mona Brink, 
diakon i Hällesjö-Håsjö församling, Loulou West-

lund och Christina Amrén, PRO. Kristina Wåger tog bilderna.
fortsättning på nästa sida 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fortsättning, Ett gott och viktigt samarbete
De ansvariga vill informera om vad som kommer att hända i lokalen.
ABF har fika för alla, alla tisdagar 11.00-13.00
IOGT kommer att ha soppa torsdagar i oktober kl 14.00
Det kommer vara olika aktiviteter med ABF, IOGT, Kyrkan och PRO under 
veckorna så håll utkik på anslagstavlor och på lokalens dörr.
Vi håller till på Stationsvägen 10 E, Kälarne

Redaktören ☔

Skolval 2022
Högstadieeleverna på Kälarne skola deltog i SKOLVAL 2022.

Det är myndigheten för ungdoms- och civilsamhälles-
frågor som arrangerar skolval för ungdomar. “En av 
Sveriges största demokratisatsningar för unga! Skolval 
är ett sätt att förbereda elever på att rösta i ett demokra-
tiskt val. Men även vägen till och efter valdagen har be-
tydelse. Att vi pratar demokrati och politik i klassrum-
met och ger elever förutsättningar att göra medvetna val 
de kan stå för. Att elever vet att och hur de kan påverka 
i samhället här och nu”.

4 elever från åk 7-9 hjälpte till med skolvalet. Uppgif-
terna är autentiska med valet till Riksdagen; dela ut val-
kuvert, visa hur röstsedlarna ligger och hur man kan gå 
till väga, samt röstmottagare.

Resultatet av Kälarne skolas skolval går att läsa på  
https://www.mucf.se/preliminart-resultat-i-skolval-2022             
Sök på Jämtland/Bräcke/Kälarne

Camilla Wängman ☔

https://www.mucf.se/preliminart-resultat-i-skolval-2022
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Medlemsinformation Kälarnebygdens ek förening Bankgiro 5404-9606 
Genom att vara medlem stöder Du föreningens ambitioner att verka för en positiv 
utveckling för Kälarnebygdens invånare, företag och föreningar. 
För att bli medlem betalar Du/Ni en engångsinsats och en årlig medlemsavgift.

Enskild Familj Förening Företag
Insats (engångs-) 50 kr 100 kr 100 kr 500 kr
Årlig medlemsavgift 100 kr 150 kr 100 kr 200 kr

Annonspriser KälarneNytt:
Helsida 1000 kr, halvsida 500 kr, kvartssida 250 kr, tredjedels sida 330 kr

Se och läs KälarneNytt i färg på kalarnenytt.se
Nästa nummer av KälarneNytt, nr 6-22, manusstopp 21/11, utkommer ca 28/11.

Redaktör Oddbjörn Ericsson, 070-364 81 05, biod.ericsson@telia.com
Ordförande i Kälarnebygdens förening: Michael Löfgren, 070-666 56 74 eller 
0696-403 01 (hem), michael.lofgren@poles.se

Bli sponsor!
Arbetet med tidningen KälarneNytt samt distributionen sker helt ideellt, men vi har kostnader för tryckning. För att hjälpa till kan vem som helst sponsra ett nummer av tidningen och få sitt namn eller företagets namn på första sidan som sponsor av tidningen. Kostnaden för att bli sponsor är 2000 kronor.Hjälp bygden och föreningen att finansiera ett nummer av KälarneNytt!Den som anmäler intresse för att sponsra sätts upp på väntelista och fakture-

ras när det blir aktuellt.
Ring Oddbjörn Ericsson 070-364 81 05 eller maila biod.ericsson@telia.comMichael Löfgren ☔
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